
UCHWAŁA NR XXXVIII/280/18
RADY GMINY LIPNO

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości grunowych niezabudowanych stanowiących własność 
Gminy Lipno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2018 poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego następujących nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Gminy Lipno:

1) działkę oznaczoną ewidencyjnie nr 454 o powierzchni 536 m2 oraz działkę oznaczoną ewidencyjnie nr 
455 o powierzchni 583 m2,  położone w obrębie ewidencyjnym Karnkowo, dla których w Sądzie Rejonowym 
w Lipnie prowadzona jest księga wieczysta WL1L/00018182/4,

2) działkę oznaczoną ewidencyjnie nr 566/2 o powierzchni 11390 m2,  położoną w obrębie ewidencyjnym 
Maliszewo, dla której w Sądzie Rejonowym w Lipnie prowadzona jest księga wieczysta WL1L/00035439/6,

3) działki oznaczone ewidencyjnie nr 387/1 o powierzchni 1048 m2, nr 387/2 
o powierzchni 1567 m2, nr 387/3 o powierzchni 1279 m2, nr 387/4 o powierzchni 1331 m2, nr 387/5 
o powierzchni 1279 m2,  nr 387/6 o powierzchni 1285 m2,  nr 387/7 o powierzchni 1279 m2, nr 387/8 
o powierzchni 1242 m2, nr 387/9 o powierzchni 1282 m2, położone w obrębie ewidencyjnym Lipno Wieś II, dla 
których w Sądzie Rejonowym w Lipnie prowadzona jest księga wieczysta WL1L/00018711/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

Id: BF34BFB2-518B-4C7E-9F82-C679E6531D72. Podpisany Strona 1




